Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PROCESOR AMD AM4 RYZEN 5 5500
6C/12T 3.6GHZ/4.2GHZ BOX 65W
BREZ GRAFIKE WRAITH STEALTH
HLADILNIK
Vaša cena: 89,26€
IZENAČIM CENO
Šifra: R5-5500
Kategorija: Procesorji AMD AM4
EAN: 730143314121
OPIS
NAJHITREJŠI V IGRI
Procesorji serije AMD Ryzen 5000 poganjajo naslednjo generacijo zahtevnih iger, ki zagotavljajo
edinstveno poglobljeno izkušnjo in lahko opravi vse večnitne naloge, kot so upodabljanje 3D in video
ter zbiranje programske opreme. Ko gre za surovo računalniško moč, se ne zadovoljite z manj od
tega, kar ponujajo namizni procesorji AMD Ryzen. Poleg tega z namiznimi procesorji AMD Ryzen 5000
serije G dobite najhitrejšo grafiko na svetu v namiznem procesorju. Procesorji AMD Ryzen 5000 serije
z največ 16 jedri, 32 nitmi, povečanjem taktov do 4,9 GHz4 in do 72 MB predpomnilnika zagotavljajo
vrhunske igralne zmogljivosti.
NAJNOVEJŠE TEHNOLOGIJE
Z veliko procesorsko močjo podpirajo najsodobnejše tehnologije. Vsi procesorji serije Ryzen 5000 so
opremljeni s celotnim naborom tehnologij Ryzen, ki so zasnovani za povečanje procesorske moči
vašega računalnika, vključno s Precision Boost 2 in Precision Boost Overdrive. Želite več? Pridobite
največjo grafično in shranjevalno pasovno širino z razpoložljivimi zmogljivostmi PCIe 4.0 na izbranih
procesorjih.
ZGRADITE Z ZAUPANJEM
Z namiznimi procesorji AMD Ryzen 5000 serije lahko uporabniki preprosto konfigurirajo in prilagodijo
svojo napravo za vrhunsko igralno konfiguracijo. Ne samo, da so ti procesorji pripravljeni na vstop s
posodobitvijo BIOS-a na matičnih ploščah AMD 400 in 500, lahko tudi preprosto prilagodite in
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
nastavite procesor z Ryzen Master.
Namizni procesorji serije AMD Ryzen 5000 vedno znova ponujajo vrhunske igralne in ustvarjalne
vsebine.
Proizvajalčeva koda: 100-100000457BOX
EAN koda: 730143314121
energijski_razred: No
Proizvajalec: AMD
Podnožje:: AM4 (5. gen)
Frekvenca delovanja: 3,6 GHz / 4,2 GHz Boost
Število jeder:: 6
Število procesorskih niti:: 12
Predpomnilnik: L1: 384KB, L2: 3 MB, L3: 16 MB
Integriran grafični procesor: Ne
Poraba (TDP):: 65W
Tehnologija izdelave:: 7 nm
Priložen hladilnik:: Da
Dodatno:: Wraith Stealth hladilnik
Garancija: 36 mesecev
PODATKI PROIZVAJALCA
Advanced Micro Devices, Inc.
2485 Augustine Drive Santa Clara, California 95054
United States
Zastopnik za EU:
CMN Printpool Inh. Mathis Neumann
Friedrich-Karl-Str. 9, Hamburg
Germany
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.